
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.62.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia                          
26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 984) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Irminy Przybylskiej-Strzelczyk nauczyciela 
kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1. Halina Malczewska      - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodnicząca komisji 

2. Wanda Trzeciak    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  - członek komisji 

3. Alicja Hanisz               - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej    - członek komisji 

4. Jarosław Chojak          - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej  - członek komisji 

5. Małgorzata Kruk            - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego - członek komisji 

6. Renata Sawicka-Dytko   - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałsmi Integracyjnymi                                                                                         
w Otyniu - członek komisji 

§ 2. Posiedzenie komisji egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 1 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1CD0851-18BB-45BE-BBE7-15FC86ADB107. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


